O funcioaário

PUBLIQUE-SE EM
e6/	 gazitt

DA COMISS40 DE CONSTITUIÇU E•

JUSTIÇA SOBRE O PROJETO DE LEI N9 775/93.

&ler'zie 2~a
PnRECER
i9B1/931-10q17,ri

O nobre Vereador Mohamad Sai cl Moura cl apre-
sentou o presente projeto de lei que visa "instituir a
meÀa entrada para o ingresso de aposentados nos cinemas,
teatros e espetáculos realizados no âmbito da Município de

São Paulo".

A matéria encontra amparo nos arte. 1.3,	 I.,
ft 1.60/, IV; e 191, da Lei Or gânica do Município.

Pela Legalidade.

Sala da Comissão de Constituição e Justiça, D9111195